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 Paraisten kaupungin elinkeinopalvelujen on palkattava matkailupäällikkö nykyisen
matkailupäällikön irtisanouduttua. Elinkeinopalvelujen toimialapäälliköllä on
toimivalta ottaa työntekijä matkailupäällikön työsopimussuhteeseen, kun taas
lähin ylempi toimielin päättää kelpoisuusvaatimuksista ja työsopimussuhteen
nimikkeestä.

 Päätös kelpoisuusvaatimuksista ja työsopimussuhteen nimikkeestä on tehtävä
aina ennen kuin työsopimussuhde julistetaan haettavaksi.

 Matkailupäällikön kelpoisuusvaatimuksiksi ehdotetaan soveltuvaa
ammattikorkeakoulututkintoa tai vastaavaa aikaisempaa opistotason koulutusta
ja alan tuntemusta. Kaupungin matkailupäällikön kielitaitovaatimuksena on
kaupungin hallintosäännön mukaan ruotsin ja suomen kielen hyvä suullinen ja
kirjallinen taito. Työn luonteen vuoksi tarvitaan myös riittävää englannin kielen
taitoa.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että matkailupäällikön työsuhteen
kelpoisuusvaatimukset ovat soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai vastaava
aikaisempi opistotason koulutus, alan tuntemus, ruotsin ja suomen kielen hyvä
suullinen ja kirjallinen taito sekä tehtävään riittävä englannin kielen taito.

Päätös Keskustelun kuluessa Maria Lindell-Luukkonen ehdotti Widar Nybergin
kannattamana, että asia palautetaan ja tehdään uusi valmistelu, jossa otetaan
huomioon nykyiset henkilöstökustannusten tehostamistarpeet ja pohditaan,
voitaisiinko tehtävät sisällyttää nykyisten viranhaltijoiden tehtäviin.

 Puheenjohtaja totesi, että Maria Lindell-Luukkonen oli tehnyt keskustelun
kuluessa kannatetun palautusehdotuksen. Kaupunginhallituksen on sen vuoksi
äänestettävä asian käsittelyn jatkamisesta ja palauttamisesta. Käsittelyn
jatkamista kannattava äänestää Jaa ja palauttamista kannattava äänestää Ei.
Äänestys toimitetaan nimenhuudolla.

 Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan ehdottaman äänestysmenettelyn.

 Äänestyksessä annettiin
 Jaa-ääniä  9
 Ei-ääniä  2



Liite 6 Äänestyspöytäkirja

 Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus oli päättänyt käsittelyn jatkamisesta.

 Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Henkilöstöpäällikkö
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